

ORDEN DE COMPRA N° 00000253/2021

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3
 Dirección : Presbítero Félix zaragoza sesm
 Fono : 986065745 Forma de Pago : ANTICIPO CONTRA ENTREGA
 Programa : LEY SEP
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6.	UNIDADES	bandeja de acero inoxidable de 18x22x3	\$7,740.00	\$46,440.00
6.	UNIDADES	riñon de acero inoxidable de 20 cms	\$5,100.00	\$30,600.00
2.	UNIDADES	porta suero esmaltado rodable	\$58,500.00	\$117,000.00
10.	UNIDADES	sondas nasogastricas n° 12 fr- sonda levin	\$375.00	\$3,750.00
10.	UNIDADES	sondas nasogastricas n° 14 fr-sonda levin	\$375.00	\$3,750.00
10.	UNIDADES	sondas nasogastricas n° 16 fr- sonda levin	\$375.00	\$3,750.00
10.	UNIDADES	sondas nasogastricas n° 18fr- sonda levin	\$375.00	\$3,750.00
10.	UNIDADES	sondas nasogastricas n° 20 fr- sonda levin	\$375.00	\$3,750.00
10.	UNIDADES	bolsa recolectora de orina 2lts	\$510.00	\$5,100.00
3.	UNIDADES	alcohol 70° difem litro	\$2,700.00	\$8,100.00
2.	UNIDADES	guante latex talla m	\$10,500.00	\$21,000.00
6.	UNIDADES	alcohol 70° difemfrasco de 250 cc	\$850.00	\$5,100.00
			SUB TOTAL:	\$252,090
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$252,090
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$47,897
			TOTAL:	\$299,987

SON: Doscientos noventa y nueve mil novecientos ochenta y siete pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°478-2021/ MATERIAL TP ENFERMERIA/ "MATERIALES Y RECURSOS PEDAGOGICOS" LEY SEP 5000



JUAN CARLOS SAAVEDRA
 Director de Adm. y Finanzas (I)

[Handwritten signature]

DAVID CATALAN
 Secretario General



[Handwritten signature]

SCARLETT PASTEN M.
 Encargada de Adquisiciones

